
 
Uchwała Nr XXXIX/347/05 

Rady Miasta Ełku 
z dnia  29 listopada 2005 roku 

 
w sprawie zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród Prezydenta Miasta Ełku za 
wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury. 
 
Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123, Dz. U. z 2002 r.  
Nr 41, poz. 364, Dz. U. z 2003 roku.  Nr 96, poz.874, Nr 162, poz. 1568, nr 213, poz. 2081, 
Dz. U. z 2004 r. Nr 11 poz. 96, Nr 261 poz. 2598,   Dz. U. z 2005 r. Nr 131, poz. 1091,  
Nr 132, poz. 1111 ) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
                             
§ 1. 1. Określa się tryb i zasady przyznawania nagród z budżetu miasta oraz ich wysokość za 
osiągnięcia w dziedzinie: 

1) twórczości artystycznej: 
a) podtrzymywania regionalnej twórczości ludowej, 
b) promowania Miasta Ełku w literaturze, malarstwie, rzeźbie, muzyce, 
c) reprezentowania Miasta Ełku na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim  

i międzynarodowym. 
2) upowszechniania i ochrony dóbr kultury: 

a) promowania osiągnięć w zakresie kultury, 
b) edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży, 
c) organizowania spotkań kulturalnych, 
d) ochrony dóbr kultury Miasta  Ełku. 

2. Nagrody mogą być  przyznane osobom fizycznym lub prawnym, a także innym podmiotom 
na podstawie całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu. 
 
§ 2. 1. Nagrody przyznaje Prezydent Miasta Ełku na wniosek: 

1) radnych,  
2) instytucji kultury działających na terenie Miasta Ełku, 
3) związków lub stowarzyszeń zawodowych, twórczych i kulturalnych działających na 

terenie Miasta Ełku, 
4) środowisk twórczych lub grup osób z danego środowiska twórczego z terenu  
      Miasta Ełku, 

po zasięgnięciu opinii Komisji Oświaty , Kultury i Rodziny.  
2. Wnioski należy składać do dnia 15 grudnia w danym roku,  w którym nagroda może być 
przyznana. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać : 

1) dane osobowe kandydata ( kandydatów ) do nagrody, 
2) informacje dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności oraz informacje  

             o osiągnięciu, za które ma być przyznana nagroda, 
3) uzasadnienie wniosku, zawierające wskazanie wojewódzkiego, krajowego  

lub międzynarodowego charakteru osiągnięcia, 
4) określenie dziedziny twórczości, ochrony dóbr kulturalnych lub ich upowszechniania. 

§ 3. 1. Ustala się wysokość indywidualnej nagrody za twórczość artystyczną, ochronę dóbr  
kultury oraz upowszechnianie kultury w wysokości: 

1) 800 zł  - za osiągnięcia na szczeblu wojewódzkim, 
2) 1200 zł – za osiągnięcia na szczeblu ogólnopolskim, 
3) 1500 zł – za osiągnięcia na szczeblu międzynarodowym. 

2. W przypadku wniosku o nagrodę za  osiągnięcia zespołowe wnioskodawca powinien 
przedstawić proponowany udział  członków zespołu w podziale nagrody. 



 
 § 4. 1. W przypadku stwierdzenia we wniosku braków formalnych wnioskodawca jest    
  zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia powiadomienia. 
              2. W przypadkach: 

1) złożenia wniosku po terminie, 
2) cofnięcia przez wnioskodawcę, 
3) rezygnację kandydata, 
4) nie usunięcia braków formalnych w oznaczonym terminie wniosek pozostawia 

się bez rozpatrzenia. 
         
§ 5. Środki finansowe przeznaczone na nagrody zostają uwzględnione w uchwale   
               budżetowej na dany rok. 
         
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta, 
         
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof Marcińczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Załącznik do  
Uchwały Nr XXXIX/347/05 
Rady Miasta Ełku 
z dnia  29 listopada 2005 roku  

 
 

W N I O S E K 
w sprawie przyznania  nagrody Prezydenta Miasta Ełku 

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury za rok .............. 

 
I. Informacje o wnioskodawcy: 
 
1. Imię i Nazwisko lub nazwa wnioskodawcy 
……………………………………………………………………………….........
……………………………………………………………………………….........   
2.Adres, telefon/fax, e-mail 
……………………………………………………………………………….........
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
 
 
II. Dane dotyczące kandydata do nagrody 
 
1. Imię i Nazwisko lub nazwa stowarzyszenia, instytucji, klubu* 
……………………………………………………………………………….........
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
 
2. Data i miejsce urodzenia* 
……………………………………………………………………………….........
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
 
3. Miejsce zamieszkania/siedziby,  telefon/fax, e-mail* 
……………………………………………………………………………….........
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
 
4. Nazwa i adres stowarzyszenia, instytucji kulturalnej, klubu – którego członkiem jest 
kandydat * 
……………………………………………………………………………….........
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
 
5. Działalność kandydata w stowarzyszeniu, innej instytucji – należy podać od kiedy ( rok) 
lub w jakich latach* 



……………………………………………………………………………….........
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
 
II. Działalność, dorobek twórczy, osiągnięcia 
1) określenie dziedziny twórczości, ochrony dóbr kulturalnych lub ich upowszechniania,  
w zakresie której ma być przyznana nagroda 
……………………………………………………………………………….........   
2) informacje dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności i osiągnięć, za które ma być 
przyznana nagroda 
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
 
3) uzasadnienie wniosku zawierające wskazanie wojewódzkiego, krajowego lub 
międzynarodowego charakteru osiągnięcia* 
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
 * niepotrzebne skreślić 
 
III. Załączniki (dokumenty potwierdzające osiągnięcia kandydata do nagrody) 
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
 
 
…………………                                                                      ……………………………......... 
Miejscowość, data                                                                                               Podpis wnioskodawcy / pieczęć 
 
IV. Opinia Komisji Oświaty, Kultury i Rodziny 
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........   
……………………………………………………………………………….........
……………………………………………………………………………….........   
 
 
…………………                                                   ……………………………......... 
        Ełk, data                                                                             Podpis Przewodniczącego Komisji 

 
 
V. DECYZJA  PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU 
 
……………………………………………………………………………….........  
 
 
 



…………………                                                                      ……………………………......... 
       Ełk, data                                                                                                       Podpis Prezydenta Miasta Ełku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


	Uchwały Nr XXXIX/347/05
	Rady Miasta Ełku
	z dnia  29 listopada 2005 roku
	W N I O S E K
	
	II. Dane dotyczące kandydata do nagrody
	II. Działalność, dorobek twórczy, osiągnięcia
	1\) określenie dziedziny twórczości, ochrony dóbr kulturalnych
	w zakresie której ma być przyznana nagroda
	2\) informacje dotyczące całokształtu dotychczasowej działalno
	3\) uzasadnienie wniosku zawierające wskazanie wojewódzkiego, 
	* niepotrzebne skreślić
	…………………                                                       
	Miejscowość, data                                             
	IV. Opinia Komisji Oświaty, Kultury i Rodziny
	…………………                                                   …………
	Ełk, data                                                     
	V. DECYZJA  PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU
	…………………                                                       
	Ełk, data                                                     



